
AM

S)Tianguá

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da
ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 20231306/01-SME, alusivo à Dispensa de Licitação Nº
DP03/2023-SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE
GEOREFERENCIAMENTO E GEOPROCESSAMENTO (URBANA E RURAL),
VISANDO ATUALIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DO PROJETO BÁSICO COM
DEFINIÇÃO DE ROTAS, PARA ADEQUAÇÃO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Em
favor da empresa DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA LTDA —

inscrita no CNPJ: 07.699.728/0001-00, com sede na Rua Poeta Lauro Menezes, nº 578, andar 1 sala
01 bairro Centro, Cidade de Tianguá — CE - CEP- 62.320-065. Telefone: (88) 99962-1547 E-mail:
deltacon-locacoes(Dhotmail.com, cujo valor global é de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos
reais). Fundamento legal: artigo 75, inciso II, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa
de Licitação emitida pela Secretária de Educação e ratificada pela Sra. ANA VLADIA
MOREIRA NUNES BARBOSA.

Tianguá/CE, 25 de outubro de 2023.

ANA VLADIA IRA NUNES BARBOSA
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 - Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288



4.4.90.51.00 — Obras e instalações. VALOR GLOBAL: R$ 360.736,69 (trezentos e sessenta mil,
setecentos e trinta e seis reais e sessenta e nova centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 210 (duzentos
e dez) dias. PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias. CONTRATADA: M J PROJETOS E
ENGENHARIA EIRELI ME. ASSINA PELA CONTRATADA: MARIO JEGEAN NOGUEIRA DE
VASCONCELOS. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANA VLÁDIA MOREIRA NUNES BARBOSA.
Tianguá - CE, 18 de outubro de 2023.

"SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
20231306/01-SME/2023

A Secretária de Educação do Município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação, faz publicar
o extrato resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20231306/01-SME, alusivo à
Dispensa de Licitação Nº DP03/2023 -SEMED, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA NA ÁREA DE GEOREFERENCIAMENTO E
GEOPROCESSAMENTO (URBANA E RURAL), VISANDO ATUALIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DO
PROJETO BÁSICO COM DEFINIÇÃO DE ROTAS, PARA ADEQUAÇÃO DO SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Em favor da
empresa DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA LTDA -— inscrita no CNPJ:
07.699.728/0001-00, com sede na Rua Poeta Lauro Menezes, nº 578, andar 1 sala 01 bairro Centro,
Cidade de Tianguá —- CE - CEP- 62.320-065. Telefone: (88) 99962-1547 E-mail: deltacon-
locacoes(Dhotmail.com, cujo valor global é de R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais). Fundamento legal:
artigo 75, inciso Il, da Lei Nº 14,133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Secretária de
Educação e ratificada pela Sra. ANA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA - Tianguá/CE, 25 de outubro6 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 25102301SEMED/2023

CONTRATO Nº 25102301SEMED

ORIGEM.............sie : DISPENSA DE LICITAÇÃONº DP03/2023-SEMED

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA. ........ : DELTACON CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARIA LTDA - inscrita no
CNPJ: 07.699.728/0001-00, com sede na Rua Poeta Lauro Menezes, nº 578, andar1 sala 01 bairro Centro,
Cidade de Tianguá —- CE - CEP- 62.320-065. Telefone: (88) 99962-1547 E-mail: deltacon-
locacoes(Dhotmail.com, representada pelo Senhor: Diego Savio Tomaz Moita, inscrito no CPF:
008.075.303-52 e RG: 2000028020651.

OBJETOss. : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE ENGENHARIA NA ÁREA DE GEOREFERENCIAMENTO E GEOPROCESSAMENTO (URBANA E
RURAL), VISANDO ATUALIZAÇÃO E ELABORAÇÃO DO PROJETO BÁSICO COM DEFINIÇÃO DE

Elzzil
Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 27/10/2023 14:02:23 - IP com nº: 192.168.0.7 Bz: E

Autenticação em: www tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=474 É E


